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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif
: 3B

Jadwal Kuliah R.LA304 Rabu    14:40-16:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu
4 Okt 2023

Etik penelitian dan pengantar biostatistik  32 IMAS ARUMSARI

 2 Rabu
11 Okt 2023

Data dan skala ukur  32 IMAS ARUMSARI

 3 Rabu
18 Okt 2023

Pengumpulan data  32 IMAS ARUMSARI

 4 Rabu
25 Okt 2023

Pengolahan Data  32 IMAS ARUMSARI

 5 Rabu
1 Nov 2023

Analisis data  30 IMAS ARUMSARI

 6 Rabu
8 Nov 2023

Penyajian Data  33 IMAS ARUMSARI

 7   

 8 Selasa
14 Nov 2023

UTS  33 IMAS ARUMSARI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif
: 3B

Jadwal Kuliah R.LA304 Rabu    14:40-16:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu
22 Nov 2023

Teknik pengambilan sample  29 IMAS ARUMSARI

 9 Rabu
22 Nov 2023

Teknik pengambilan sample  29 IMAS ARUMSARI

 10 Rabu
29 Nov 2023

Probability  31 IMAS ARUMSARI

 11 Rabu
13 Des 2023

Permutasi dan kombinasi  33 IMAS ARUMSARI

 11 Rabu
13 Des 2023

Permutasi dan kombinasi  33 IMAS ARUMSARI

 12 Rabu
20 Des 2023

Distribusi probabilitas dan pengantar distribusi normal  32 IMAS ARUMSARI

 13 Rabu
27 Des 2023

Distribusi binomial dan poisson  30 IMAS ARUMSARI

 14 Rabu
3 Jan 2024

Distribusi sampling  30 IMAS ARUMSARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif
: 3B

Jadwal Kuliah R.LA304 Rabu    14:40-16:20

TATAP
MUKA

KE

Dosen :  - IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 15   

 16 Selasa
16 Jan 2024

UAS  33 IMAS ARUMSARI



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif
: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

%
HADIR

TOT
HADIR

4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 14 Novr 202322 Novr 202329 Novr 202313 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI 14  86V V X V V V V V X V V V V V V V

 2 2205025009 NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2205025010 EKA PRADITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2205025011 GHASSANI HANIFATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2205025012 NURHANA SHOLEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2205025013 SALSABILA SEPTIYANI 14  86V V V V X V V V V V V V X V V V

 7 2205025014 EUIS SAPUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2205025015 AULIA SYAFIRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2205025016 SUCI CAHYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2205025017 TIARA DIVA AZZAHRA 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 11 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2205025027 RIO YURI ALFAIZ 12  71X V V V V V V V X V V X V X V V

 14 2205025028 SHAFA ALYSIA MELANDRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2205025029 AURELIA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2205025043 NUR AWALIYAH WARDHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2205025044 SINTA NUR MALIKHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2205025045 LATIFA ASSAHRA PUTRI 12  71V X V V V V V V X X V V X V V V

 20 2205025046 ZAHRA FAJRIAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2205025047 SRI RETNO MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi
Semester

: Ilmu - Ilmu Kesehatan
: Gizi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah
Kelas

: 05025044 - Biostatistik Deskriptif
: 3B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

%
HADIR

TOT
HADIR

4 Okt 2023 11 Okt 2023 18 Okt 2023 25 Okt 2023 1 Novr 2023 8 Novr 2023 14 Novr 202322 Novr 202329 Novr 202313 Des 2023 20 Des 2023 27 Des 2023 3 Jan 2024 16 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH 14  86V V V V X V V V V V V V V X V V

 24 2205025098 MEUTIA RAMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI 14  86V V V X V V V V X V V V V V V V

 26 2205025101 HIMMATUL ULYA 14  86V V V V V V V V V V V V X X V V

 27 2205025102 AFIVAH DEWI LESTARI 15  93V V V V V V V V V X V V V V V V

 28 2205025115 DINDA HANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2205025117 IFFA IZZANI FITRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2205025119 SAKINA NURAULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32.00Jumlah hadir :  32  32  32  30  33  33  33  29  31  33  32  30  30  33  33



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Biostatistik Deskriptif
3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2205025008 TASHA FAJRINA UTARI  78 83  62 80 B 72.80

 2 2205025009 NABILAH  92 83  76 80 A 82.60

 3 2205025010 EKA PRADITA  82 83  50 80 B 69.20

 4 2205025011 GHASSANI HANIFATI  54 83  50 80 C 60.80

 5 2205025012 NURHANA SHOLEHA  80 83  50 80 B 68.60

 6 2205025013 SALSABILA SEPTIYANI  82 85  70 80 B 77.60

 7 2205025014 EUIS SAPUTRI  92 85  74 80 A 82.20

 8 2205025015 AULIA SYAFIRA  86 85  74 80 A 80.40

 9 2205025016 SUCI CAHYANI  92 85  76 80 A 83.00

 10 2205025017 TIARA DIVA AZZAHRA  34 75  57 80 C 56.00

 11 2205025025 NIKEN YOVITASARI DEWI YANI  90 83  54 80 B 73.20

 12 2205025026 SHIBA SALSABIL NABILAH  60 83  36 80 C 57.00

 13 2205025027 RIO YURI ALFAIZ  88 85  74 75 A 80.50

 14 2205025028 SHAFA ALYSIA MELANDRI  90 85  76 80 A 82.40

 15 2205025029 AURELIA PUTRI  98 83  64 85 A 80.10

 16 2205025030 SHINTA SURYAFIYANI  70 83  57 80 B 68.40

 17 2205025043 NUR AWALIYAH WARDHANI  80 86  76 85 A 80.10

 18 2205025044 SINTA NUR MALIKHA  80 85  72 80 B 77.80

 19 2205025045 LATIFA ASSAHRA PUTRI  88 75  84 75 A 82.50

 20 2205025046 ZAHRA FAJRIAS  78 85  72 80 B 77.20

 21 2205025047 SRI RETNO MAHARANI  82 85  76 80 A 80.00

 22 2205025048 NURHALIZA ZAIN MAULANA  86 85  64 80 B 76.40

 23 2205025097 FEITSKAIA ASSYAIMAH  92 85  69 80 A 80.20

 24 2205025098 MEUTIA RAMADHANI  92 83  58 80 B 75.40

 25 2205025099 SALMAH SETYA SEPTIANI  88 75  74 73 B 78.30

 26 2205025101 HIMMATUL ULYA  70 83  32 80 C 58.40

 27 2205025102 AFIVAH DEWI LESTARI  74 83  52 85 B 68.10



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Biostatistik Deskriptif
3B

Ilmu - Ilmu Kesehatan
Gizi

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2205025115 DINDA HANIFAH  92 85  60 80 B 76.60

 29 2205025116 FARAH FADHILA HAYATI  96 85  48 80 B 73.00

 30 2205025117 IFFA IZZANI FITRI  60 85  45 80 C 61.00

 31 2205025118 RAMSIDA NURIYAH ZALDI  96 85  68 80 A 81.00

 32 2205025119 SAKINA NURAULIA  84 85  70 85 B 78.70

 33 2205025120 MAYA CHYNTIANI PUTRI  84 85  70 80 B 78.20

IMAS ARUMSARI, S.Gz., M.Sc.

Ttd


